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Nord-Norge Travforbunds Høstkonferanse 2016 
Harstad Travpark, Lørdag 19.11.2016 

Til stede  

Styret NNTF: Jan Ottar Østring, Eva-Kristine E. Bjørnstad, Anne Rasmus og Else Bersvendsen. 

Bodø Travlag: Anette Ingebrigtsen 

Lofoten Travlag: Odd Geir Olsen og Terje Bøe  

Harstad og Oppland Travlag: Per Jørgensen og Ragnar Storå  

Ofoten Travlag: Yngve Pedersen  

Indre Salten Travlag: Rolf Høyland  

Sør-Varanger Travlag: Siri Stenvig Sivertsen 

Midt-Finnmark Travlag: Kurt Roger Pedersen (anleggskontakt)  

Midt-Troms Travlag: Tonje Fjellstad  

Tromsø Travlag: Odd Helge Vekve 

Karasjok Travlag: Lill Tove Somby 

DNTs styreleder: Knut Weum 

Totonor: Jan Arne Skår og Eivind Nydal 

Andre gjester: Gerhard Berg, Tone Pettersen og Marianne Trudvang 

 

Ikke representert:  

Tana og Varanger Travlag, Tanafjorden og Omegn Travlag, Helgeland Travlag og Møysalen 

Travlag, Vesterålen. 

 

Jan Ottar Østring ønsker velkommen. Gjennomgang av dagens agenda som bla omfatter 

 Strategiplan 2017-2022 

 Trav 2020 

 Terminliste 2017 

 Evaluering Grand Slam 

 Rekruttering 

 Andelssalg 

 

Info fra DNT – Knut Weum 

Etter Generalforsamlingen i DNT og nytt styre ble valgt så har mye av arbeidet for styret vart å 

rydde opp i gamle saker. Organisasjonen var ikke på stell og en del ting måtte prioriteres for 

eksempel Leangen, økonomi, mva på oppsitt og prispenger og sentralorganisasjonen. Det er 

dannet en organisasjonsgruppe i DNT som skal jobbe med slike ting fremover.  

 

Weum mener at det er viktig at travet jobber utad mot politikerne og at forbundet setter en 

gruppe som kan påvirke fylkespartier til Hest i Næring. Forbundet bør samle alle 

hesteinteresserte i det enkelte fylke til denne gruppe. Her finnes hjelp at få fra DNT.  

 

Fremtiden for travsporten: 

 Bedre samordning mellom NR, NJ og DNT 

 Inndeling av baner – Hovedbane, Regionbaner og Totobaner 

 Felles strategiplan 

 2017 blir et unntaksår 

 Utvikle nye inntektsstrømmer 

Fokus blir på informasjonsflyt, organisasjonsutvikling, konkurranseutsetting og regional 

utvikling.  
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Tips og spørsmål fra deltakerne til Weum at ta med seg «hjem»: 

 «Lokalløp uten pengepremier, er det så lurt?» Der svarte Knut Weum direkte at den 

reglementsendringen blir ikke å skje her i Nord-Norge.  

 Unghestserie i Norge, Sverige og Finland 

 Forenkle tollpassering på Bjørnefjell og de andre tollstasjoner i nord. 

 Muligheten for å kjøre prøveløp i Sverige og Finland da det mange ganger er kortere vei 

fra Finnmark. 

 

 
Trav 2020 – Knut Weum 

En felles plan for travet i Norge. Visjonen til det norske Travselskap er «DNT – en aktiv bidragyter i 

samfunnsutviklingen med sporten og travsporten i sentrum.» Verdigrunnlag er Åpenhet, Tillit, Fair 

Play og Respekt. Kjerneaktiviteter er avl, sport, hestevelferd, rekruttering, organisasjon og 

rammevilkår for næringen.  

Her er det viktig at Travlaget, Forbundet men også DNT setter seg et eller to fokusmål av de 

kjerneaktivitetene og arbeider med disse i fellesskap i hvert led.  

500.000kr er avsatt til arbeidet med ungdomsgrupper i forbundet. Det kom forslag på at få ordna 

Ungdomssamling i Nord-Norge og forsamlingen var enig i det.  

Husk å spre travsport til allmenheten, skryt av egne hester til avisene og bruk Facebook for å fortelle 

gode historier. 

Ønske fra ponnisporten – vise ponniløpene på TV til fast tidspunkt hver uke. Knut jobber på saken. 

Ønsker holdningsendring fra «de store guttan» (aktive utøver) ifht ponniløp. Vi må være stolt over 

ponniungene, ponniene og den rekruteringen de står for. 

Avl – Målet er en økning på 5% i fødselstall. 

Hovedpersoner: Ungdomsarbeid – Trond Olav Salte, Hestevelferd – Elin Bergseth 

 

Strategiplan Nord-Norge 2017-2022 

«Hvorfor har ikke alle travlag vært delaktig i førarbeidsguppen?» Weum svarer at den gruppen som 

møttes de to gangene nå er oppløst og at nå skal travlag være delaktige i det videre arbeidet med 

strategiplanen. Et gruppearbeid gjennomførtes på Høstkonferansen og resultatet av dette 

gruppearbeid vises i et vedlegg til dette referat. Dette første utkast skal deretter behandles i hver 

travlag og gjerne på medlemsmøter/generalforsamlingene så flest mulig får være delaktig. Deretter 

sendes alt material inn til forbundet får videre bearbeiding og så venter en presentasjon av den 

ferdige Strategiplan på forbundets generalforsamling i mars 2017. 

 

Totonor informerer - Jan Arne Skår 

Det blir transporttilskudd i 2017. Det forventes koste 533.000kr som skal fordeles mellom forbundet, 

Totonor og DNT.  

En Travskole er i anleggsfasen. Totonor leier/kjøper to ponnier og kan da starte ponniskole i 

begynnelsen av 2017, men også andre arrangementer som ponniridning/ponnikjøring på løpsdager, 

bursdagsfeiringer, bedriftskjøring mm. Budsjettet på Travskolen er regnet på break even i 2017.  

Personalsituasjonen i Totonor er anstrengt, da det nå kun er 2,2 årsverk som er bemannet. Det utlyses 

en stilling på salg/marked/arrangement nå før jul. 

Utviklingen av starthester går nedover. I 2016 var det ca. 25% færre starthester enn i 2012. Økt 

aktivitet i travlagene gir også økt antall hester til start. Antallet starthester må opp ellers så kan vi 

ikke beholde det løpstilbud vi har i dag.  

 

Grand Slam Turnering - utvurdering 
Minus: Mange kjøringer i Nord-Norge – hver uke fra april til i oktober. Vi har ikke nok starthester 

for det. Det resulterte i nedgang i totokjøringer. 

Pluss: Transportstøtte – DNT skjønner att vi trenger det og nå har vi fått det til totoløp og ponniløp 

fra 1.1.2017 
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Rekruttering 

Til Start – Prosjektet er bra og behøves. Det var ønske fra deltakerne at alle som har unghest skal få 

et telefonsamtale når det er tid for Til Start-samling. Det er ikke nok å annonsere på forbundets 

hjemmesida, forbundets og travparken sin facebookside, i løpsprogrammet, med plakat i Vekta og i 

Kroa, samt å sende mail til de som tidligere deltatt.  

Tone Pettersen ville ordne en Unghestsamling nå den 3 desember i Harstad med proffkusker sørfra 

som kan hjelpe til å kjøre unghester.   

Tone Pettersen eier også en åring som hun vil tilby 20 andeler i. Mellem Bris, (e: Järvsö Viking u: 

Findal Stjerne) som hesten heter, står i trening hos Silje Eilertsen og er til nå meldt til Klasseløpene.  

Andelssalg – Anne Rasmus 

Alle travlag utmanes at selge andelsspill til totoløp i Harstad og i Bodø. Det vil utlyses en 

konkurranse der best selgende travlag vinnen en flott premie. Mer spill i Nord-Norge, gir mer penger 

i Totonor sin kassa, hvilket i sin tur gir mer penger til travet i nord. Mer informasjon om dette 

kommer i eget skriv til alle travlag. 

 

Mia Bremer 

Referent 

 

 

 

 


